
hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

35gbL

35V

35Vge

35VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

215 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

53 Verneřice,Příbram,rozc. 336

56 Verneřice,Rychnov 336

50 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

51 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

48 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

47 Verneřice,sušička

42 Verneřice,rozc. 337

45

337

41 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

39 Valkeřice,u kostela

36 Valkeřice,hřiště 337

37

21 45V

33 Valkeřice,u Benešů 337

35 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 35 31 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 35V 30 Františkov n.Pl.,,pila

28 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 35V

29

331

16 35V 26 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 35V 24 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

19 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 05Bfb 35 21

13 35V

16 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

18 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 05Beb 35B

339

11 35 15 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 14 Malá Veleň,Soutěsky

12 Děčín,Březiny,škola 301
9 35V

13

301

8 10 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 25V 8 Děčín,Slovanka

5 Děčín,Zámecký rybník 301

6 15C 30A 7

5 30B

Min. Zastávka Zóna

 Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 30V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,Zámecký rybník

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

40gbL

40V

40Vge

40VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

228 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

40VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

48 Verneřice,Příbram,rozc. 336

51 Verneřice,Rychnov 336

45 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

46 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

43 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

42 Verneřice,sušička

37 Verneřice,rozc. 337

40

337

36 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

34 Valkeřice,u kostela

31 Valkeřice,hřiště 337

32

21 50V

28 Valkeřice,u Benešů 337

30 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 40 26 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 40V 25 Františkov n.Pl.,,pila

23 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 40V

24

331

16 40V 21 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 40V 19 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

14 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 10Bfb 40 16

13 40V

11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

13 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 10Beb 40B

339

11 40 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 9 Malá Veleň,Soutěsky

7 Děčín,Březiny,škola 301
9 40V

8

301

8 5 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 30V 3 Děčín,Slovanka

 Děčín,Zámecký rybník 301

6 20C 35A 2

5 35B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 35V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,Nářadí

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

42gbL

42V

42Vge

42VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

225 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

42VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

46 Verneřice,Příbram,rozc. 336

49 Verneřice,Rychnov 336

43 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

44 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

41 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

40 Verneřice,sušička

35 Verneřice,rozc. 337

38

337

34 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

32 Valkeřice,u kostela

29 Valkeřice,hřiště 337

30

21 52V

26 Valkeřice,u Benešů 337

28 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 42 24 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 42V 23 Františkov n.Pl.,,pila

21 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 42V

22

331

16 42V 19 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 42V 17 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

12 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 12Bfb 42 14

13 42V

9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

11 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 12Beb 42B

339

11 42 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 7 Malá Veleň,Soutěsky

5 Děčín,Březiny,škola 301
9 42V

6

301

8 3 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 32V 1 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 22C 37A


5 37B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 37V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,Slovanka

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

43gbL

43V

43Vge

43VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

10550 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

45 Verneřice,Příbram,rozc. 336

48 Verneřice,Rychnov 336

42 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

43 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

40 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

39 Verneřice,sušička

34 Verneřice,rozc. 337

37

337

33 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

31 Valkeřice,u kostela

28 Valkeřice,hřiště 337

29

21 53V

25 Valkeřice,u Benešů 337

27 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 43 23 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 43V 22 Františkov n.Pl.,,pila

20 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 43V

21

331

16 43V 18 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 43V 16 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

11 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 13Bfb 43 13

13 43V

8 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

10 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 13Beb 43B

339

11 43 7 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 6 Malá Veleň,Soutěsky

4 Děčín,Březiny,škola 301
9 43V

5

301

8 2 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 33V  Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 23C 38A

5 38B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 38V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,Březiny,Libverda

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

45gbL

45V

45Vge

45VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

196 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

43 Verneřice,Příbram,rozc. 336

46 Verneřice,Rychnov 336

40 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

41 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

38 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

37 Verneřice,sušička

32 Verneřice,rozc. 337

35

337

31 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

29 Valkeřice,u kostela

26 Valkeřice,hřiště 337

27

21 55V

23 Valkeřice,u Benešů 337

25 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 45 21 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 45V 20 Františkov n.Pl.,,pila

18 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 45V

19

331

16 45V 16 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 45V 14 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

9 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 15Bfb 45 11

13 45V

6 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

8 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 15Beb 45B

339

11 45 5 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 4 Malá Veleň,Soutěsky

2 Děčín,Březiny,škola 301
9 45V

3

301

8  Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 35V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 25C 40A

5 40B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 40V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,Březiny,škola

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

47gbL

47V

47Vge

47VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

197 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

47VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

41 Verneřice,Příbram,rozc. 336

44 Verneřice,Rychnov 336

38 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

39 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

36 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

35 Verneřice,sušička

30 Verneřice,rozc. 337

33

337

29 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

27 Valkeřice,u kostela

24 Valkeřice,hřiště 337

25

21 57V

21 Valkeřice,u Benešů 337

23 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 47 19 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 47V 18 Františkov n.Pl.,,pila

16 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 47V

17

331

16 47V 14 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 47V 12 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

7 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 17Bfb 47 9

13 47V

4 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

6 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 17Beb 47B

339

11 47 3 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 2 Malá Veleň,Soutěsky

 Děčín,Březiny,škola 301
9 47V

1

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 37V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 27C 42A

5 42B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 42V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Děčín,Březiny,hor.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

48gbL

48V

48Vge

48VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

195 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

48VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

40 Verneřice,Příbram,rozc. 336

43 Verneřice,Rychnov 336

37 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

38 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

35 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

34 Verneřice,sušička

29 Verneřice,rozc. 337

32

337

28 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

26 Valkeřice,u kostela

23 Valkeřice,hřiště 337

24

21 58V

20 Valkeřice,u Benešů 337

22 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 48 18 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 48V 17 Františkov n.Pl.,,pila

15 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 48V

16

331

16 48V 13 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 48V 11 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

6 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 18Bfb 48 8

13 48V

3 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

5 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 18Beb 48B

339

11 48 2 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 1 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 48V



301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 38V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 28C 43A

5 43B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 43V



hair

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Malá Veleň,Soutěsky

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

49gbL

49V

49Vge

49VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1007 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

49VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

39 Verneřice,Příbram,rozc. 336

42 Verneřice,Rychnov 336

36 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

37 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

34 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

33 Verneřice,sušička

28 Verneřice,rozc. 337

31

337

27 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

25 Valkeřice,u kostela

22 Valkeřice,hřiště 337

23

21 59V

19 Valkeřice,u Benešů 337

21 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 49 17 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 49V 16 Františkov n.Pl.,,pila

14 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 49V

15

331

16 49V 12 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 49V 10 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

5 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 19Bfb 49 7

13 49V

2 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

4 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 19Beb 49B

339

11 49 1 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10  Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 49V

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 39V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 29C 44A

5 44B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 44V



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Malá Veleň,Jedlka,rozc.

Poznámky:

  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

50gbL

50V

50Vge

50VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1005 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

50VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

38 Verneřice,Příbram,rozc. 336

41 Verneřice,Rychnov 336

35 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

36 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

33 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

32 Verneřice,sušička

27 Verneřice,rozc. 337

30

337

26 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

24 Valkeřice,u kostela

21 Valkeřice,hřiště 337

22 00V
22

21

18 Valkeřice,u Benešů 337

20 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 50 16 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 50V
15 Františkov n.Pl.,,pila

13 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 50V

14

331

16 50V 11 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 50V 9 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

4 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 20Bfb 50
6

13 50V

1 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

3 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 20Beb 50B

339

11 50  Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 50V

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 40V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 30C 45A

5 45B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 45V



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Malá Veleň,Jedlka,záv.

Poznámky:

  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

51gbL

51V

51Vge

51VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1006 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

51VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

37 Verneřice,Příbram,rozc. 336

40 Verneřice,Rychnov 336

34 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

35 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

32 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

31 Verneřice,sušička

26 Verneřice,rozc. 337

29

337

25 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

23 Valkeřice,u kostela

20 Valkeřice,hřiště 337

22 01V
21

21

17 Valkeřice,u Benešů 337

19 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 51 15 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 51V
14 Františkov n.Pl.,,pila

12 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 51V

13

331

16 51V 10 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 51V 8 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

3 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 21Bfb 51
5

13 51V

 Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

2 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 21Beb 51B

339

11 51 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 51V

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 41V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 31C 46A

5 46B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 46V



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Benešov n.Pl.,u čerp.st.

Poznámky:

  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

53gbL

53V

53Vge

53VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

28 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

53VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

35 Verneřice,Příbram,rozc. 336

38 Verneřice,Rychnov 336

32 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

33 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

30 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

29 Verneřice,sušička

24 Verneřice,rozc. 337

27

337

23 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

21 Valkeřice,u kostela

18 Valkeřice,hřiště 337

22 03V
19

21

15 Valkeřice,u Benešů 337

17 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 53 13 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 53V
12 Františkov n.Pl.,,pila

10 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 53V

11

331

16 53V 8 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 53V 6 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

1 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 23Bfb 53
3

13 53V

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

 Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 23Beb 53B

339

11 53 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 53V

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 43V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 33C 48A

5 48B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 48V



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  C jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 422 do zastávky 

Kunratice,horní

 eb jede od 28.6. do 31.8.

  V jede jen do zastávky Verneřice

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

  B jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Benešov n.Pl.,záv.I

Poznámky:

  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

54gbL

54V

54Vge

54VL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

29 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

54VL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

34 Verneřice,Příbram,rozc. 336

37 Verneřice,Rychnov 336

31 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

32 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

29 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

28 Verneřice,sušička

23 Verneřice,rozc. 337

26

337

22 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

20 Valkeřice,u kostela

17 Valkeřice,hřiště 337

22 04V
18

21

14 Valkeřice,u Benešů 337

16 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 54 12 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 54V
11 Františkov n.Pl.,,pila

9 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 54V

10

331

16 54V 7 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 54V 5 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

 Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 24Bfb 54
2

13 54V

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 24Beb 54B

339

11 54 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 54V

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 44V Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 34C 49A

5 49B

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 49V



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Benešov n.Pl.,nám.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

58@gbL

58

58ge

58L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

25 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

08

58L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

32 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

35 @  Verneřice,Rychnov 336

29 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

30 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

27 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

26 @  Verneřice,sušička

21 Verneřice,rozc. 337

24

337

20 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

18 Valkeřice,u kostela

15 Valkeřice,hřiště 337

22 08 16

21

12 Valkeřice,u Benešů 337

14 Valkeřice,u Macháčků 337
20

332

19 58@ 10 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 58 9 Františkov n.Pl.,,pila

7 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 58

8

331

16 58 5 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 58 3 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 58@


13 58

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12

339

11 58@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9 58

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 48 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 53@A

5

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 53



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

01@gbL

01L

01

01L

01ge

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

27 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

11

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

29 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

32 @  Verneřice,Rychnov 336

26 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

27 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

24 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

23 @  Verneřice,sušička

18 Verneřice,rozc. 337

21

337

17 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

15 Valkeřice,u kostela

12 Valkeřice,hřiště 337

22 11 13

21

9 Valkeřice,u Benešů 337

11 Valkeřice,u Macháčků 337
20 01@

332

19 01 7 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 01 6 Františkov n.Pl.,,pila

4 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 01

5

331

16 01 2 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 01@  Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 01

13

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 01@

339

11 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 01 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 51 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 56@A

5

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 56



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

03@gbL

03L

03

03L

03ge

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

24 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

27 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

30 @  Verneřice,Rychnov 336

24 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

25 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

22 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

21 @  Verneřice,sušička

16 Verneřice,rozc. 337

19

337

15 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

13 Valkeřice,u kostela

10 Valkeřice,hřiště 337

22 13 11

21

7 Valkeřice,u Benešů 337

9 Valkeřice,u Macháčků 337
20 03@

332

19 03 5 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 03 4 Františkov n.Pl.,,pila

2 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
17 03

3

331

16 03  Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

15 03@ Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

14 03

13

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
12 03@

339

11 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

10 03 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
9

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

7 53 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

6 58@A

5

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 58



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Františkov n.Pl.,Ostrý

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

05@gbL

05

05ge

05L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

333 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15

05L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

25 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

28 @  Verneřice,Rychnov 336

22 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

23 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

20 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

19 @  Verneřice,sušička

14 Verneřice,rozc. 337

17

337

13 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

11 Valkeřice,u kostela

8 Valkeřice,hřiště 337

9

22 15

5 Valkeřice,u Benešů 337

7 Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 05@ 3 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 05 2 Františkov n.Pl.,,pila

 Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 05

1

331

17 05 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 05 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 05@

14 05

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 05@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 05

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 00@A 55

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 00



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Františkov n.Pl.,záv.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

06@gbL

06

06ge

06L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

336 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16

06L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

24 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

27 @  Verneřice,Rychnov 336

21 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

22 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

19 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

18 @  Verneřice,sušička

13 Verneřice,rozc. 337

16

337

12 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

10 Valkeřice,u kostela

7 Valkeřice,hřiště 337

8

22 16

4 Valkeřice,u Benešů 337

6 Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 06@ 2 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 06 1 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 06



331

17 06 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 06 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 06@

14 06

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 06@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 06

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 01@A 56

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 01



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Františkov n.Pl.,,pila

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

07@gbL

07

07ge

07L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

334 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17

07L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

23 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

26 @  Verneřice,Rychnov 336

20 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

21 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

18 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

17 @  Verneřice,sušička

12 Verneřice,rozc. 337

15

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

9 Valkeřice,u kostela

6 Valkeřice,hřiště 337

7

22 17

3 Valkeřice,u Benešů 337

5 Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 07@ 1 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 07
 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 07

331

17 07 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 07 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 07@

14 07

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 07@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 07

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 02@A 57

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 02



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

08@gbL

08

08ge

08L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

335 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

18

08L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

22 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

25 @  Verneřice,Rychnov 336

19 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

20 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

17 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

16 @  Verneřice,sušička

11 Verneřice,rozc. 337

14

337

10 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

8 Valkeřice,u kostela

5 Valkeřice,hřiště 337

6

22 18

2 Valkeřice,u Benešů 337

4 Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 08@  Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 08 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 08

331

17 08 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 08 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 08@

14 08

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 08@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 08

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 03@A 58

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 03



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Valkeřice,u Benešů

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

10@gbL

10

10ge

10L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1791 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

20

10L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

20 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

23 @  Verneřice,Rychnov 336

17 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

18 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

15 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

14 @  Verneřice,sušička

9 Verneřice,rozc. 337

12

337

8 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

6 Valkeřice,u kostela

3 Valkeřice,hřiště 337

4

22 20

 Valkeřice,u Benešů 337

2 Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 10@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 10 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 10

331

17 10 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 10 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 10@

14 10

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 10@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 10

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 00 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 05@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 05



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Valkeřice,u Macháčků

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

12@gbL

12

12ge

12L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1793 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

22

12L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

18 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

21 @  Verneřice,Rychnov 336

15 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

16 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

13 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

12 @  Verneřice,sušička

7 Verneřice,rozc. 337

10

337

6 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

4 Valkeřice,u kostela

1 Valkeřice,hřiště 337

2

22 22

Valkeřice,u Benešů 337

 Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 12@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 12 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 12

331

17 12 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 12 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 12@

14 12

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 12@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 12

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 02 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 07@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 07



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Valkeřice,hřiště

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

13@gbL

13

13ge

13L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1789 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

23

13L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

17 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

20 @  Verneřice,Rychnov 336

14 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

15 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

12 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

11 @  Verneřice,sušička

6 Verneřice,rozc. 337

9

337

5 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

3 Valkeřice,u kostela

 Valkeřice,hřiště 337

1

22 23

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 13@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 13 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 13

331

17 13 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 13 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 13@

14 13

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 13@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 13

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 03 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 08@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 08



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Valkeřice,pošta

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

14@gbL

14

14ge

14L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1790 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24

14L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

16 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

19 @  Verneřice,Rychnov 336

13 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

14 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

11 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

10 @  Verneřice,sušička

5 Verneřice,rozc. 337

8

337

4 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

2 Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337



22 24

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 14@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 14 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 14

331

17 14 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 14 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 14@

14 14

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 14@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 14

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 04 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 09@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 09



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Valkeřice,u kostela

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

16@gbL

16

16ge

16L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1792 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

26

16L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

14 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

17 @  Verneřice,Rychnov 336

11 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

12 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

9 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

8 @  Verneřice,sušička

3 Verneřice,rozc. 337

6

337

2 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

 Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337
22 26

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 16@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 16 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 16

331

17 16 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 16 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 16@

14 16

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 16@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 16

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 06 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 11@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 11



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Valkeřice,u Sedláčků

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

18@gbL

18

18ge

18L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1794 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28

18L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

12 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

15 @  Verneřice,Rychnov 336

9 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

10 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

7 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

6 @  Verneřice,sušička

1 Verneřice,rozc. 337

4

337

 Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337
22 28

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 18@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 18 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 18

331

17 18 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 18 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 18@

14 18

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 18@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 18

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 08 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 13@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 13



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

19@gbL

19

19ge

19L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1890 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

29

19L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

11 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

14 @  Verneřice,Rychnov 336

8 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

9 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

6 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

5 @  Verneřice,sušička

 Verneřice,rozc. 337

3

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337
22 29

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 19@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 19 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 19

331

17 19 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 19 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 19@

14 19

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 19@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 19

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 09 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 14@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 14



hair

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Verneřice až Verneřice,Příbram,rozc.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

19@gbL

19

19ge

19L

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1890 / 3

SOBOTA + NEDĚLE 6+

29

19L

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

11 @  Verneřice,Příbram,rozc. 336

14 @  Verneřice,Rychnov 336

8 @  Verneřice,Čáslav,rozc. 336

9 @  Verneřice,Příbram,dol. 336

336

6 @  Verneřice,statek 336

Verneřice 336

5 @  Verneřice,sušička

 Verneřice,rozc. 337

3

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337
22 29

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337
21

332

20 19@ Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 19 Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332
18 19

331

17 19 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

16 19 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331

15 19@

14 19

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
13

339

12 19@ Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

11 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
10 19

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

8 09 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

7 14@A

6

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 14



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1892 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

27gbL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

8 Verneřice,Příbram,rozc. 336

11 Verneřice,Rychnov 336

5 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

6 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

3 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

2 Verneřice,sušička

Verneřice,rozc. 337



337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337

332

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332

331

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331
20 22

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
19

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

17 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
16 57

301

15 22 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

14 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

13

12 32

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

11



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,sušička

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1891 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

29gbL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

6 Verneřice,Příbram,rozc. 336

9 Verneřice,Rychnov 336

3 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

4 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

1 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

 Verneřice,sušička

Verneřice,rozc. 337

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337

332

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332

331

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331
20 24

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
19

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

17 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
16 59

301

15 24 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

14 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

13

12 34

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

11



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,statek

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1889 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

30gbL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

5 Verneřice,Příbram,rozc. 336

8 Verneřice,Rychnov 336

2 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

3 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

 Verneřice,statek 336

Verneřice 336

Verneřice,sušička

Verneřice,rozc. 337

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337

332

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332

331

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331
20 25

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
19

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

17 00 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
16

301

15 25 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

14 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

13

12 35

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

11



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,Čáslav,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1885 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

32gbL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

3 Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 Verneřice,Rychnov 336

 Verneřice,Čáslav,rozc. 336

1 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

Verneřice,statek 336

Verneřice 336

Verneřice,sušička

Verneřice,rozc. 337

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337

332

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332

331

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331
20 27

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
19

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

17 02 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
16

301

15 27 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

14 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

13

12 37

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

11



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,Příbram,dol.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1886 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33gbL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

2 Verneřice,Příbram,rozc. 336

5 Verneřice,Rychnov 336

Verneřice,Čáslav,rozc. 336

 Verneřice,Příbram,dol. 336

336

Verneřice,statek 336

Verneřice 336

Verneřice,sušička

Verneřice,rozc. 337

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337

332

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332

331

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331
20 28

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
19

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

17 03 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
16

301

15 28 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

14 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

13

12 38

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

11



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

Zastávka: Verneřice,Příbram,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1887 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35gbL

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 Verneřice,Příbram,rozc. 336

3 Verneřice,Rychnov 336

Verneřice,Čáslav,rozc. 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

336

Verneřice,statek 336

Verneřice 336

Verneřice,sušička

Verneřice,rozc. 337

337

Valkeřice,u Sedláčků 337

Valkeřice,pošta 337

Valkeřice,u kostela

Valkeřice,hřiště 337

Valkeřice,u Benešů 337

Valkeřice,u Macháčků 337

332

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Františkov n.Pl.,záv. 332

Františkov n.Pl.,,pila

Františkov n.Pl.,Ostrý 332

331

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Benešov n.Pl.,nám. 331

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Benešov n.Pl.,záv.I 331
20 30

Malá Veleň,Jedlka,záv. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331
19

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Děčín,Březiny,hor. 301

17 05 Malá Veleň,Soutěsky

Děčín,Březiny,škola 301
16

301

15 30 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Nářadí 301

14 Děčín,Slovanka

Děčín,Zámecký rybník 301

13

12 40

Min. Zastávka Zóna

Děčín,hl.nádr. 301

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

11



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  A nejede přes zastávky Verneřice,Příbram,rozc. až Verneřice

  V jede jen do zastávky Verneřice

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,Rychnov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

17gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1888 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

51 Děčín,Zámecký rybník 301

56 Děčín,hl.nádr. 301

48 Děčín,Slovanka 301

49 Děčín,Narex 301

301

46 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

44 Děčín,Březiny,škola

42 Malá Veleň,Soutěsky 339

43

339

41 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

40 Malá Veleň,Jedlka,záv.

37 Benešov n.Pl.,záv.I 331

38

  H

32 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

35 Benešov n.Pl.,nám. 331

332

30 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

28 Františkov n.Pl.,Ostrý

26 Františkov n.Pl.,,pila 332

27

337

25 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

17 17V 23 Valkeřice,u Benešů

20 Valkeřice,hřiště 337

16 21

15 35A

17 Valkeřice,u kostela 337

19 Valkeřice,pošta 337
14

337

13 17 15 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

12 14 Verneřice,rozc.

9 Verneřice,sušička 336
11

11

336

10 8 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

9 6 Verneřice,Čáslav,rozc.

3 Verneřice,Příbram,rozc. 336

8 5

7 22

Min. Zastávka Zóna

 Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 17



hair

&

  V jede jen do zastávky Verneřice

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,Příbram,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

20gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1887 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

48 Děčín,Zámecký rybník 301

53 Děčín,hl.nádr. 301

45 Děčín,Slovanka 301

46 Děčín,Narex 301

301

43 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

41 Děčín,Březiny,škola

39 Malá Veleň,Soutěsky 339

40

339

38 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

37 Malá Veleň,Jedlka,záv.

34 Benešov n.Pl.,záv.I 331

35

29 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

32 Benešov n.Pl.,nám. 331

332

27 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

25 Františkov n.Pl.,Ostrý

23 Františkov n.Pl.,,pila 332

24

337

22 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

17 20V 20 Valkeřice,u Benešů

17 Valkeřice,hřiště 337

16 18

15

14 Valkeřice,u kostela 337

16 Valkeřice,pošta 337
14

337

13 20 12 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

12 11 Verneřice,rozc.

6 Verneřice,sušička 336
11

8

336

10 5 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

9 3 Verneřice,Čáslav,rozc.

 Verneřice,Příbram,rozc. 336

8 2

7 25

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 20



hair

&

  V jede jen do zastávky Verneřice

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,Příbram,dol.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

22gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1886 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

46 Děčín,Zámecký rybník 301

51 Děčín,hl.nádr. 301

43 Děčín,Slovanka 301

44 Děčín,Narex 301

301

41 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

39 Děčín,Březiny,škola

37 Malá Veleň,Soutěsky 339

38

339

36 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

35 Malá Veleň,Jedlka,záv.

32 Benešov n.Pl.,záv.I 331

33

27 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

30 Benešov n.Pl.,nám. 331

332

25 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

23 Františkov n.Pl.,Ostrý

21 Františkov n.Pl.,,pila 332

22

337

20 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

17 22V 18 Valkeřice,u Benešů

15 Valkeřice,hřiště 337

16 16

15

12 Valkeřice,u kostela 337

14 Valkeřice,pošta 337
14

337

13 22 10 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

12 9 Verneřice,rozc.

4 Verneřice,sušička 336
11

6

336

10 3 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

9 1 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

8 

7 27

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 22



hair

&

  V jede jen do zastávky Verneřice

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,Čáslav,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

23gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1885 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

45 Děčín,Zámecký rybník 301

50 Děčín,hl.nádr. 301

42 Děčín,Slovanka 301

43 Děčín,Narex 301

301

40 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

38 Děčín,Březiny,škola

36 Malá Veleň,Soutěsky 339

37

339

35 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

34 Malá Veleň,Jedlka,záv.

31 Benešov n.Pl.,záv.I 331

32

26 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

29 Benešov n.Pl.,nám. 331

332

24 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

22 Františkov n.Pl.,Ostrý

20 Františkov n.Pl.,,pila 332

21

337

19 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

17 23V 17 Valkeřice,u Benešů

14 Valkeřice,hřiště 337

16 15

15

11 Valkeřice,u kostela 337

13 Valkeřice,pošta 337
14

337

13 23 9 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

12 8 Verneřice,rozc.

3 Verneřice,sušička 336
11

5

336

10 2 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

9  Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

8

7 28

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 23



hair

&

  V jede jen do zastávky Verneřice

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,statek

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

25gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1889 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

43 Děčín,Zámecký rybník 301

48 Děčín,hl.nádr. 301

40 Děčín,Slovanka 301

41 Děčín,Narex 301

301

38 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

36 Děčín,Březiny,škola

34 Malá Veleň,Soutěsky 339

35

339

33 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

32 Malá Veleň,Jedlka,záv.

29 Benešov n.Pl.,záv.I 331

30

24 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

27 Benešov n.Pl.,nám. 331

332

22 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

20 Františkov n.Pl.,Ostrý

18 Františkov n.Pl.,,pila 332

19

337

17 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

17 25V 15 Valkeřice,u Benešů

12 Valkeřice,hřiště 337

16 13

15

9 Valkeřice,u kostela 337

11 Valkeřice,pošta 337
14

337

13 25 7 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

12 6 Verneřice,rozc.

1 Verneřice,sušička 336
11

3

336

10  Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

9 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

8

7 30

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 25



hair

&

  V jede jen do zastávky Verneřice

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,sušička

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

26gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1891 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

42 Děčín,Zámecký rybník 301

47 Děčín,hl.nádr. 301

39 Děčín,Slovanka 301

40 Děčín,Narex 301

301

37 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

35 Děčín,Březiny,škola

33 Malá Veleň,Soutěsky 339

34

339

32 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

31 Malá Veleň,Jedlka,záv.

28 Benešov n.Pl.,záv.I 331

29

23 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

26 Benešov n.Pl.,nám. 331

332

21 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

19 Františkov n.Pl.,Ostrý

17 Františkov n.Pl.,,pila 332

18

337

16 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

17 26V 14 Valkeřice,u Benešů

11 Valkeřice,hřiště 337

16 12

15

8 Valkeřice,u kostela 337

10 Valkeřice,pošta 337
14

337

13 26 6 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

12 5 Verneřice,rozc.

 Verneřice,sušička 336
11

2

336

10 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

9 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

8

7 31

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 26



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

33ge

33L

33L

33gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1892 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

40 Děčín,Zámecký rybník 301

45 Děčín,hl.nádr. 301

37 Děčín,Slovanka 301

38 Děčín,Narex 301

301

35 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

33 Děčín,Březiny,škola

31 Malá Veleň,Soutěsky 339

32

339

30 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

29 Malá Veleň,Jedlka,záv.

26 Benešov n.Pl.,záv.I 331

27

21 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

24 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 33

332

19 19 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 33 17 Františkov n.Pl.,Ostrý

15 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 33

16

337

16 33 14 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 12 Valkeřice,u Benešů

9 Valkeřice,hřiště 337

14 33 10

13 33

6 Valkeřice,u kostela 337

8 Valkeřice,pošta 337
12

337

11 4 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 33 3 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9



336

8 33 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 38 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 33

5 33

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 13



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Verneřice,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

36ge

36L

36L

36gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1890 / 4

SOBOTA + NEDĚLE 6+

36

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

37 Děčín,Zámecký rybník 301

42 Děčín,hl.nádr. 301

34 Děčín,Slovanka 301

35 Děčín,Narex 301

301

32 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

30 Děčín,Březiny,škola

28 Malá Veleň,Soutěsky 339

29

339

27 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

26 Malá Veleň,Jedlka,záv.

23 Benešov n.Pl.,záv.I 331

24

18 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

21 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 36

332

19 16 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 36 14 Františkov n.Pl.,Ostrý

12 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 36

13

337

16 36 11 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 41 9 Valkeřice,u Benešů

6 Valkeřice,hřiště 337

14 36 7

13 36

3 Valkeřice,u kostela 337

5 Valkeřice,pošta 337
12

337

11 1 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 36
 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 36 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 41 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 36

5 36

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 16



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Valkeřice,u Sedláčků

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

37ge

37L

37L

37gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1794 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

36 Děčín,Zámecký rybník 301

41 Děčín,hl.nádr. 301

33 Děčín,Slovanka 301

34 Děčín,Narex 301

301

31 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

29 Děčín,Březiny,škola

27 Malá Veleň,Soutěsky 339

28

339

26 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

25 Malá Veleň,Jedlka,záv.

22 Benešov n.Pl.,záv.I 331

23

17 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

20 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 37

332

19 15 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 37 13 Františkov n.Pl.,Ostrý

11 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 37

12

337

16 37 10 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 42 8 Valkeřice,u Benešů

5 Valkeřice,hřiště 337

14 37 6

13 37

2 Valkeřice,u kostela 337

4 Valkeřice,pošta 337
12

337

11  Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 37 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 37 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 42 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 37

5 37

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 17



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Valkeřice,u kostela

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

39ge

39L

39L

39gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1792 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

39

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

34 Děčín,Zámecký rybník 301

39 Děčín,hl.nádr. 301

31 Děčín,Slovanka 301

32 Děčín,Narex 301

301

29 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

27 Děčín,Březiny,škola

25 Malá Veleň,Soutěsky 339

26

339

24 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

23 Malá Veleň,Jedlka,záv.

20 Benešov n.Pl.,záv.I 331

21

15 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

18 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 39

332

19 13 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 39 11 Františkov n.Pl.,Ostrý

9 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 39

10

337

16 39 8 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 44 6 Valkeřice,u Benešů

3 Valkeřice,hřiště 337

14 39 4

13 39

 Valkeřice,u kostela 337

2 Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 39 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 39 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 44 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 39

5 39

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 19



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Valkeřice,pošta

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

41ge

41L

41L

41gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1790 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

32 Děčín,Zámecký rybník 301

37 Děčín,hl.nádr. 301

29 Děčín,Slovanka 301

30 Děčín,Narex 301

301

27 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

25 Děčín,Březiny,škola

23 Malá Veleň,Soutěsky 339

24

339

22 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

21 Malá Veleň,Jedlka,záv.

18 Benešov n.Pl.,záv.I 331

19

13 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

16 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 41

332

19 11 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 41 9 Františkov n.Pl.,Ostrý

7 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 41

8

337

16 41 6 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 46 4 Valkeřice,u Benešů

1 Valkeřice,hřiště 337

14 41 2

13 41

Valkeřice,u kostela 337

 Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 41 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 41 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 46 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 41

5 41

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 21



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Valkeřice,hřiště

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

42ge

42L

42L

42gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1789 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

42

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

31 Děčín,Zámecký rybník 301

36 Děčín,hl.nádr. 301

28 Děčín,Slovanka 301

29 Děčín,Narex 301

301

26 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

24 Děčín,Březiny,škola

22 Malá Veleň,Soutěsky 339

23

339

21 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

20 Malá Veleň,Jedlka,záv.

17 Benešov n.Pl.,záv.I 331

18

12 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

15 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 42

332

19 10 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 42 8 Františkov n.Pl.,Ostrý

6 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 42

7

337

16 42 5 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 47 3 Valkeřice,u Benešů

 Valkeřice,hřiště 337

14 42 1

13 42

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 42 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 42 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 47 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 42

5 42

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 22



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Valkeřice,u Macháčků

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

43ge

43L

43L

43gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1793 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

30 Děčín,Zámecký rybník 301

35 Děčín,hl.nádr. 301

27 Děčín,Slovanka 301

28 Děčín,Narex 301

301

25 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

23 Děčín,Březiny,škola

21 Malá Veleň,Soutěsky 339

22

339

20 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

19 Malá Veleň,Jedlka,záv.

16 Benešov n.Pl.,záv.I 331

17

11 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

14 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 43

332

19 9 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 43 7 Františkov n.Pl.,Ostrý

5 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 43

6

337

16 43 4 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 48 2 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 43


13 43

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 43 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 43 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 48 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 43

5 43

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 23



hair

&
Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Valkeřice,u Benešů

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

45ge

45L

45L

45gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1791 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

28 Děčín,Zámecký rybník 301

33 Děčín,hl.nádr. 301

25 Děčín,Slovanka 301

26 Děčín,Narex 301

301

23 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

21 Děčín,Březiny,škola

19 Malá Veleň,Soutěsky 339

20

339

18 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

17 Malá Veleň,Jedlka,záv.

14 Benešov n.Pl.,záv.I 331

15

9 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

12 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 45

332

19 7 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 45 5 Františkov n.Pl.,Ostrý

3 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 45

4

337

16 45 2 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 50  Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 45

13 45

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 45 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 45 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 50 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 45

5 45

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 25



hair

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  A jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 424 do zastávky Benešov 

n.Pl.,žel.st.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

47ge

47L

47L

47gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

335 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

47

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

26 Děčín,Zámecký rybník 301

31 Děčín,hl.nádr. 301

23 Děčín,Slovanka 301

24 Děčín,Narex 301

301

21 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

19 Děčín,Březiny,škola

17 Malá Veleň,Soutěsky 339

18

339

16 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

15 Malá Veleň,Jedlka,záv.

12 Benešov n.Pl.,záv.I 331

13

7 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

10 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 47

332

19 5 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 47 3 Františkov n.Pl.,Ostrý

1 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 47

2

337

16 47  Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 52 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 47

13 47

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 47 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 47 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 32Afb 52 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 47

5 47

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 27



hair

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  A jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 424 do zastávky Benešov 

n.Pl.,žel.st.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Františkov n.Pl.,,pila

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

48ge

48L

48L

48gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

334 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

48

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

25 Děčín,Zámecký rybník 301

30 Děčín,hl.nádr. 301

22 Děčín,Slovanka 301

23 Děčín,Narex 301

301

20 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

18 Děčín,Březiny,škola

16 Malá Veleň,Soutěsky 339

17

339

15 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

14 Malá Veleň,Jedlka,záv.

11 Benešov n.Pl.,záv.I 331

12

6 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

9 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 48

332

19 4 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 48 2 Františkov n.Pl.,Ostrý

 Františkov n.Pl.,,pila 332
17 48

1

337

16 48 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 53 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 48

13 48

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 48 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 48 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 33Afb 53 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 48

5 48

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 28



hair

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  A jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 424 do zastávky Benešov 

n.Pl.,žel.st.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Františkov n.Pl.,záv.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

49ge

49L

49L

49gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

336 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

49

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

24 Děčín,Zámecký rybník 301

29 Děčín,hl.nádr. 301

21 Děčín,Slovanka 301

22 Děčín,Narex 301

301

19 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

17 Děčín,Březiny,škola

15 Malá Veleň,Soutěsky 339

16

339

14 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

13 Malá Veleň,Jedlka,záv.

10 Benešov n.Pl.,záv.I 331

11

5 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

8 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 49

332

19 3 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 49 1 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 49



337

16 49 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 54 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 49

13 49

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 49 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 49 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 34Afb 54 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 49

5 49

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 29



hair

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  A jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 424 do zastávky Benešov 

n.Pl.,žel.st.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Františkov n.Pl.,Ostrý

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

50ge

50L

50L

50gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

333 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

50

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

23 Děčín,Zámecký rybník 301

28 Děčín,hl.nádr. 301

20 Děčín,Slovanka 301

21 Děčín,Narex 301

301

18 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

16 Děčín,Březiny,škola

14 Malá Veleň,Soutěsky 339

15

339

13 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

12 Malá Veleň,Jedlka,záv.

9 Benešov n.Pl.,záv.I 331

10

4 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

7 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 50

332

19 2 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 50
 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 50

337

16 50 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 55 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 50

13 50

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 50 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 50 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 35Afb 55 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 50

5 50

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 30



hair

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  A jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 424 do zastávky Benešov 

n.Pl.,žel.st.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

52ge

52L

52L

52gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

24 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

52

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

21 Děčín,Zámecký rybník 301

26 Děčín,hl.nádr. 301

18 Děčín,Slovanka 301

19 Děčín,Narex 301

301

16 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

14 Děčín,Březiny,škola

12 Malá Veleň,Soutěsky 339

13

339

11 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

10 Malá Veleň,Jedlka,záv.

7 Benešov n.Pl.,záv.I 331

8

2 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

5 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 52

332

19  Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 52 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 52

337

16 52 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 57 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 52

13 52

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 52 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 52 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 37Afb 57 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 52

5 52

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 32



hair

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  A jede jen do zastávky Benešov n.Pl.,nám. a dále jako linka 424 do zastávky Benešov 

n.Pl.,žel.st.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

54ge

54L

54L

54gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

27 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

54

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

19 Děčín,Zámecký rybník 301

24 Děčín,hl.nádr. 301

16 Děčín,Slovanka 301

17 Děčín,Narex 301

301

14 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

12 Děčín,Březiny,škola

10 Malá Veleň,Soutěsky 339

11

339

9 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

8 Malá Veleň,Jedlka,záv.

5 Benešov n.Pl.,záv.I 331

6

 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

3 Benešov n.Pl.,nám. 331
20 54

332

19 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 54 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 54

337

16 54 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 59 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 54

13 54

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12

337

11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 54 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9

336

8 54 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 39Afb 59 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 54

5 54

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 34



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Benešov n.Pl.,nám.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

00ge

00L

00L

00gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

25 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

00

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

16 Děčín,Zámecký rybník 301

21 Děčín,hl.nádr. 301

13 Děčín,Slovanka 301

14 Děčín,Narex 301

301

11 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

9 Děčín,Březiny,škola

7 Malá Veleň,Soutěsky 339

8

339

6 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

5 Malá Veleň,Jedlka,záv.

2 Benešov n.Pl.,záv.I 331

3

21 00

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

 Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 00 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 00 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 00

337

16 05 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 00 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 00

13 00

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 00fb

337

11 00 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 00

336

8 05 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 05 45 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 00

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 37



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Benešov n.Pl.,záv.I

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

02ge

02L

02L

02gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

29 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

02

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

14 Děčín,Zámecký rybník 301

19 Děčín,hl.nádr. 301

11 Děčín,Slovanka 301

12 Děčín,Narex 301

301

9 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

7 Děčín,Březiny,škola

5 Malá Veleň,Soutěsky 339

6

339

4 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

3 Malá Veleň,Jedlka,záv.

 Benešov n.Pl.,záv.I 331

1

21 02

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 02 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 02 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 02

337

16 07 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 02 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 02

13 02

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 02fb

337

11 02 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 02

336

8 07 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 07 47 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 02

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 39



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Benešov n.Pl.,u čerp.st.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

03ge

03L

03L

03gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

28 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

03

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

13 Děčín,Zámecký rybník 301

18 Děčín,hl.nádr. 301

10 Děčín,Slovanka 301

11 Děčín,Narex 301

301

8 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

6 Děčín,Březiny,škola

4 Malá Veleň,Soutěsky 339

5

339

3 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

2 Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331



21 03

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 03 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 03 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 03

337

16 08 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 03 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 03

13 03

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 03fb

337

11 03 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 03

336

8 08 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 08 48 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 03

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 40



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Malá Veleň,Jedlka,záv.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

05ge

05L

05L

05gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1006 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

05

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

11 Děčín,Zámecký rybník 301

16 Děčín,hl.nádr. 301

8 Děčín,Slovanka 301

9 Děčín,Narex 301

301

6 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

4 Děčín,Březiny,škola

2 Malá Veleň,Soutěsky 339

3

339

1 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

 Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 05

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 05 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 05 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 05

337

16 10 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 05 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 05

13 05

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 05fb

337

11 05 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 05

336

8 10 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 10 50 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 05

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 42



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Malá Veleň,Jedlka,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

06ge

06L

06L

06gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1005 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

10 Děčín,Zámecký rybník 301

15 Děčín,hl.nádr. 301

7 Děčín,Slovanka 301

8 Děčín,Narex 301

301

5 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

3 Děčín,Březiny,škola

1 Malá Veleň,Soutěsky 339

2

339

 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 06

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 06 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 06 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 06

337

16 11 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 06 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 06

13 06

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 06fb

337

11 06 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 06

336

8 11 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 11 51 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 06

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 43



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Malá Veleň,Soutěsky

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

07ge

07L

07L

07gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

1007 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

07

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

9 Děčín,Zámecký rybník 301

14 Děčín,hl.nádr. 301

6 Děčín,Slovanka 301

7 Děčín,Narex 301

301

4 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

2 Děčín,Březiny,škola

 Malá Veleň,Soutěsky 339

1

339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 07

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 07 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 07 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 07

337

16 12 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 07 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 07

13 07

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 07fb

337

11 07 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 07

336

8 12 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 12 52 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 07

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 44



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Děčín,Březiny,hor.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

08ge

08L

08L

08gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

195 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

08

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

8 Děčín,Zámecký rybník 301

13 Děčín,hl.nádr. 301

5 Děčín,Slovanka 301

6 Děčín,Narex 301

301

3 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

1 Děčín,Březiny,škola

Malá Veleň,Soutěsky 339



339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 08

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 08 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 08 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 08

337

16 13 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 08 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 08

13 08

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 08fb

337

11 08 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 08

336

8 13 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 13 53 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 08

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 45



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Děčín,Březiny,škola

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

09ge

09L

09L

09gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

197 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

09

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

7 Děčín,Zámecký rybník 301

12 Děčín,hl.nádr. 301

4 Děčín,Slovanka 301

5 Děčín,Narex 301

301

2 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

 Děčín,Březiny,škola

Malá Veleň,Soutěsky 339

339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 09

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 09 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 09 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 09

337

16 14 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 09 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 09

13 09

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 09fb

337

11 09 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 09

336

8 14 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 14 54 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 09

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 46



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Děčín,Březiny,Libverda

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

11ge

11L

11L

11gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

196 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

11

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

5 Děčín,Zámecký rybník 301

10 Děčín,hl.nádr. 301

2 Děčín,Slovanka 301

3 Děčín,Narex 301

301

 Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

Děčín,Březiny,škola

Malá Veleň,Soutěsky 339

339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 11

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 11 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 11 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 11

337

16 16 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 11 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 11

13 11

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 11fb

337

11 11 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 11

336

8 16 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 16 56 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 11

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 48



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Děčín,Slovanka

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

13ge

13L

13L

13gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

10550 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

3 Děčín,Zámecký rybník 301

8 Děčín,hl.nádr. 301

 Děčín,Slovanka 301

1 Děčín,Narex 301

301

Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

Děčín,Březiny,škola

Malá Veleň,Soutěsky 339

339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 13

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 13 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 13 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 13

337

16 18 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 13 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 13

13 13

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 13fb

337

11 13 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 13

336

8 18 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 18 58 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 13

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 50



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Děčín,Narex

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

14ge

14L

14L

14gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

224 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

14

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

2 Děčín,Zámecký rybník 301

7 Děčín,hl.nádr. 301

Děčín,Slovanka 301

 Děčín,Narex 301

301

Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

Děčín,Březiny,škola

Malá Veleň,Soutěsky 339

339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 14

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 14 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 14 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 14

337

16 19 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 14 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 14

13 14

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 14fb

337

11 14 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 14

336

8 19 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 19 59 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 14

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 51



hair

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

Zastávka: Děčín,Zámecký rybník

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

16ge

16L

16L

16gbL

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

228 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16

Linka č. 512437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 Děčín,Zámecký rybník 301

5 Děčín,hl.nádr. 301

Děčín,Slovanka 301

Děčín,Narex 301

301

Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Březiny,hor. 301

Děčín,Březiny,škola

Malá Veleň,Soutěsky 339

339

Malá Veleň,Jedlka,rozc. 339

Benešov n.Pl.,u čerp.st. 331

Malá Veleň,Jedlka,záv.

Benešov n.Pl.,záv.I 331
21 16

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov 331

Benešov n.Pl.,nám. 331
20

332

19 16 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 331

Františkov n.Pl.,záv. 332

18 16 Františkov n.Pl.,Ostrý

Františkov n.Pl.,,pila 332
17 16

337

16 21 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 332

Valkeřice,u Macháčků 337

15 16 Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,hřiště 337

14 16

13 16

Valkeřice,u kostela 337

Valkeřice,pošta 337
12 16fb

337

11 16 Valkeřice,u Sedláčků 337

Verneřice 336

10 Verneřice,rozc.

Verneřice,sušička 336
9 16

336

8 01 21 Verneřice,statek 336

Verneřice,Příbram,dol. 336

7 21 Verneřice,Čáslav,rozc.

Verneřice,Příbram,rozc. 336

6 16

5

Min. Zastávka Zóna

Verneřice,Rychnov 336

437
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 53


